—
PROTEÇÃO ELÉTRICA
Minidisjuntor S200
Folheto técnico
Os minidisjuntores S200 da ABB
são a escolha perfeita para a
proteção de circuitos em instalações
elétricas das mais diversas aplicações
com alto requisito em solução compacta.
Todas as cargas estão protegidas contra
sobrecorrentes e curto-circuitos,
e a vasta gama de acessórios permite
uma solução completa e de alta
confiabilidade e segurança.
—
Principais características
Indicação da Posição do Contato Impressão a laser
Os minidisjuntores S200 possuem indicação de Todas as impressões dos minidisjuntores S200
posição do contato (CPI) no frontal. É muito fácil como as certificações na parte superior e lateral e a
identificar se o minidisjuntor está na posição ON ou identificação do produto são gravadas a laser. A
OFF para uma manutenção rápida e segura. impressão a laser garante resistência à fricção,
arranhões e solventes. Facilita e assegura a
Certificações e marcações identificação dos produtos em caso de manutenção
Os minidisjuntores S200 estão em conformidade ou substituições.
com a IEC 60947-2 e todos os padrões internacionais
relevantes para cada mercado e segmento para os Materiais do invólucro
quais eles são destinados. Possuem também Fabricados com termoplásticos de última geração é
a marcação de conformidade com a norma UL 1077. possível reciclar os minidisjuntores após seu uso.
Especialmente o material do invólucro
Terminal duplo termoplástico pode ser reutilizado. Os
O exclusivo terminal duplo permite a conexão minidisjuntores S200 são 100% livres de
simultânea e segura de cabos e barramentos. halogêneos e não poluem o meio ambiente.
—
Dados técnicos
Características elétricas S200 S200M S200M UC
Curva de atuação B, C, D, K, Z B, C, D, K, Z B, C, K, Z B, C, D, K, Z B, C, D, K, Z B, C, D, K, Z
Corrente nominal In [A] 0,5 < In < 63 0,5 < In < 63 0,2 < In < 63 0,2 < In < 6 8 < In < 25 32 < In < 40 50 < In < 63
Norma de referência N. Polos Tensão Ue [V]
IEC 60898-1 Icn 230/400 6 10 10 25 25 20 15
IEC 60947-2 Icu 1P, 1P+N 133 20 25 100 50 40 40
Corrente alternada 230 10 15 100 25 25 25
2P, 3P, 4P 230 20 25 6 100 50 40 40
400 10 15 100 25 25 25
440 10 15 6 100 15 15 15
IEC 60947-2 Icu 1P, 1P+N 60 10 10 15 10 10
Corrente contínua 220 10
2P 125 10 10 15 10 10
440 10
UL1077 Icu 1P, 1P+N 120 10 10 10 10 10
Corrente alternada 240 10 10 10 10
277 6 6 6 10 10 10 10
2P, 3P, 4P 240 10 10 10 10 10
480Y/277 6 6 6 10 10 10 10
UL1077 Icu 1P, 1P+N 60 10 10 10 10 10 10
Corrente contínua 250 10
2P, 3P, 4P 125 10 10 10 10 10
500 10
Características mecânicas
Número de manobras elétricas
Número de manobras mecânicas
Temperatura de operação (com
média diária ambiente ≤ 35°C)
Temperatura de armazenamento
Grau de proteção
Instalação
Terminal
Torque de aperto
Dimensões do polo (A x P x L) 85 x 69 x 17.5 mm
S300P
Capacidade de curto circuito [kA]
10.000 operações
20.000 operações
Máx. 25mm2
2.8 N.m
88 x 69 x 17.5 mm
-25...+55°C -40...+70°C
-40...+70°C -50...+70°C
IP20
Máx. 35mm2
88 x 69 x 17.5 mm
—
Linha S200
—
S200 Curva B
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
6 S201-B6 2TAZ110100R1065 6  S201-B6NA  2CDS251103R0065
10 S201-B10 2TAZ110100R1105 10  S201-B10NA  2CDS251103R0105
13 S201-B13 2CDS251001R0135 13  S201-B13NA  2CDS251103R0135
16 S201-B16 2TAZ110100R1165 16  S201-B16NA  2CDS251103R0165
20 S201-B20 2TAZ110100R1205 20  S201-B20NA  2CDS251103R0205
25 S201-B25 2TAZ110100R1255 25  S201-B25NA  2CDS251103R0255
32 S201-B32 2TAZ110100R1325 32  S201-B32NA  2CDS251103R0325
40 S201-B40 2TAZ110100R1405 40  S201-B40NA  2CDS251103R0405
50 S201-B50 2TAZ110100R1505 50  S201-B50NA  2CDS251103R0505
63 S201-B63 2TAZ110100R1635 63  S201-B63NA  2CDS251103R0635
6 S202-B6 2TAZ110200R1065 6  S203-B6NA  2CDS253103R0065
10 S202-B10 2TAZ110200R1105 10  S203-B10NA  2CDS253103R0105
13 S202-B13 2CDS252001R0135 13  S203-B13NA  2CDS253103R0135
16 S202-B16 2TAZ110200R1165 16  S203-B16NA  2CDS253103R0165
20 S202-B20 2TAZ110200R1205 20  S203-B20NA  2CDS253103R0205
25 S202-B25 2TAZ110200R1255 25  S203-B25NA  2CDS253103R0255
32 S202-B32 2TAZ110200R1325 32  S203-B32NA  2CDS253103R0325
40 S202-B40 2TAZ110200R1405 40  S203-B40NA  2CDS253103R0405
50 S202-B50 2TAZ110200R1505 50  S203-B50NA  2CDS253103R0505
63 S202-B63 2TAZ110200R1635 63  S203-B63NA  2CDS253103R0635
6 S203-B6 2TAZ110300R1065
10 S203-B10 2TAZ110300R1105
13 S203-B13 2CDS253001R0135
16 S203-B16 2TAZ110300R1165
20 S203-B20 2TAZ110300R1205
25 S203-B25 2TAZ110300R1255
32 S203-B32 2TAZ110300R1325
40 S203-B40 2TAZ110300R1405
50 S203-B50 2TAZ110300R1505
63 S203-B63 2TAZ110300R1635
6 S204-B6 2TAZ110400R1065
10 S204-B10 2TAZ110400R1105
13 S204-B13 2CDS254001R0135
16 S204-B16 2TAZ110400R1165
20 S204-B20 2TAZ110400R1205
25 S204-B25 2TAZ110400R1255
32 S204-B32 2TAZ110400R1325
40 S204-B40 2TAZ110400R1405
50 S204-B50 2TAZ110400R1505
63 S204-B63 2TAZ110400R1635
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S200
—
S200 Curva C
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5 S201-C0.5 2CDS251001R0984 0,5  S201-C0.5NA  2CDS251103R0984
1 S201-C1 2CDS251001R0014 1  S201-C1NA  2CDS251103R0014
1,6 S201-C1.6 2CDS251001R0974 1,6  S201-C1.6NA  2CDS251103R0974
2 S201-C2 2TAZ110100R1024 2  S201-C2NA  2CDS251103R0024
3 S201-C3 2CDS251001R0034 3  S201-C3NA  2CDS251103R0034
4 S201-C4 2TAZ110100R1044 4  S201-C4NA  2CDS251103R0044
6 S201-C6 2TAZ110100R1064 6  S201-C6NA  2CDS251103R0064
8 S201-C8 2CDS251001R0084 8  S201-C8NA  2CDS251103R0084
10 S201-C10 2TAZ110100R1104 10  S201-C10NA  2CDS251103R0104
13 S201-C13 2CDS251001R0134 13  S201-C13NA  2CDS251103R0134
16 S201-C16 2TAZ110100R1164 16  S201-C16NA  2CDS251103R0164
20 S201-C20 2TAZ110100R1204 20  S201-C20NA  2CDS251103R0204
25 S201-C25 2TAZ110100R1254 25  S201-C25NA  2CDS251103R0254
32 S201-C32 2TAZ110100R1324 32  S201-C32NA  2CDS251103R0324
40 S201-C40 2TAZ110100R1404 40  S201-C40NA  2CDS251103R0404
50 S201-C50 2TAZ110100R1504 50  S201-C50NA  2CDS251103R0504
63 S201-C63 2TAZ110100R1634 63  S201-C63NA  2CDS251103R0634
0,5 S202-C0.5 2CDS252001R0984 0,5  S203-C0.5NA  2CDS253103R0984
1 S202-C1 2CDS252001R0014 1  S203-C1NA  2CDS253103R0014
1,6 S202-C1.6 2CDS252001R0974 1,6  S203-C1.6NA  2CDS253103R0974
2 S202-C2 2TAZ110200R1024 2  S203-C2NA  2CDS253103R0024
3 S202-C3 2CDS252001R0034 3  S203-C3NA  2CDS253103R0034
4 S202-C4 2TAZ110200R1044 4  S203-C4NA  2CDS253103R0044
6 S202-C6 2TAZ110200R1064 6  S203-C6NA  2CDS253103R0064
8 S202-C8 2CDS252001R0084 8  S203-C8NA  2CDS253103R0084
10 S202-C10 2TAZ110200R1104 10  S203-C10NA  2CDS253103R0104
13 S202-C13 2CDS252001R0134 13  S203-C13NA  2CDS253103R0134
16 S202-C16 2TAZ110200R1164 16  S203-C16NA  2CDS253103R0164
20 S202-C20 2TAZ110200R1204 20  S203-C20NA  2CDS253103R0204
25 S202-C25 2TAZ110200R1254 25  S203-C25NA  2CDS253103R0254
32 S202-C32 2TAZ110200R1324 32  S203-C32NA  2CDS253103R0324
40 S202-C40 2TAZ110200R1404 40  S203-C40NA  2CDS253103R0404
50 S202-C50 2TAZ110200R1504 50  S203-C50NA  2CDS253103R0504
63 S202-C63 2TAZ110200R1634 63  S203-C63NA  2CDS253103R0634
0,5 S203-C0.5 2CDS253001R0984
1 S203-C1 2CDS253001R0014
1,6 S203-C1.6 2CDS253001R0974
2 S203-C2 2TAZ110300R1024
3 S203-C3 2CDS253001R0034
4 S203-C4 2TAZ110300R1044
6 S203-C6 2TAZ110300R1064
8 S203-C8 2CDS253001R0084
10 S203-C10 2TAZ110300R1104
13 S203-C13 2CDS253001R0134
16 S203-C16 2TAZ110300R1164
20 S203-C20 2TAZ110300R1204
25 S203-C25 2TAZ110300R1254
32 S203-C32 2TAZ110300R1324
40 S203-C40 2TAZ110300R1404
50 S203-C50 2TAZ110300R1504
63 S203-C63 2TAZ110300R1634
0,5 S204-C0.5 2CDS254001R0984
1 S204-C1 2CDS254001R0014
1,6 S204-C1.6 2CDS254001R0974
2 S204-C2 2TAZ110400R1024
3 S204-C3 2CDS254001R0034
4 S204-C4 2TAZ110400R1044
6 S204-C6 2TAZ110400R1064
8 S204-C8 2CDS254001R0084
10 S204-C10 2TAZ110400R1104
13 S204-C13 2CDS254001R0134
16 S204-C16 2TAZ110400R1164
20 S204-C20 2TAZ110400R1204
25 S204-C25 2TAZ110400R1254
32 S204-C32 2TAZ110400R1324
40 S204-C40 2TAZ110400R1404
50 S204-C50 2TAZ110400R1504
63 S204-C63 2TAZ110400R1634
3
4
1+NA
3+NA
1
2
—
Linha S200
—
S200 Curva D
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5 S201-D0.5 2CDS251001R0981 0,5  S201-D0.5NA  2CDS251103R0981
1 S201-D1 2CDS251001R0011 1  S201-D1NA  2CDS251103R0011
1,6 S201-D1.6 2CDS251001R0971 1,6  S201-D1.6NA  2CDS251103R0971
2 S201-D2 2TAZ110100R1021 2  S201-D2NA  2CDS251103R0021
3 S201-D3 2CDS251001R0031 3  S201-D3NA  2CDS251103R0031
4 S201-D4 2TAZ110100R1041 4  S201-D4NA  2CDS251103R0041
6 S201-D6 2TAZ110100R1061 6  S201-D6NA  2CDS251103R0061
8 S201-D8 2CDS251001R0081 8  S201-D8NA  2CDS251103R0081
10 S201-D10 2TAZ110100R1101 10  S201-D10NA  2CDS251103R0101
13 S201-D13 2CDS251001R0131 13  S201-D13NA  2CDS251103R0131
16 S201-D16 2TAZ110100R1161 16  S201-D16NA  2CDS251103R0161
20 S201-D20 2TAZ110100R1201 20  S201-D20NA  2CDS251103R0201
25 S201-D25 2TAZ110100R1251 25  S201-D25NA  2CDS251103R0251
32 S201-D32 2TAZ110100R1321 32  S201-D32NA  2CDS251103R0321
40 S201-D40 2TAZ110100R1401 40  S201-D40NA  2CDS251103R0401
50 S201-D50 2TAZ110100R1501 50  S201-D50NA  2CDS251103R0501
63 S201-D63 2TAZ110100R1631 63  S201-D63NA  2CDS251103R0631
0,5 S202-D0.5 2CDS252001R0981 0,5  S203-D0.5NA  2CDS253103R0981
1 S202-D1 2CDS252001R0011 1  S203-D1NA  2CDS253103R0011
1,6 S202-D1.6 2CDS252001R0971 1,6  S203-D1.6NA  2CDS253103R0971
2 S202-D2 2TAZ110200R1021 2  S203-D2NA  2CDS253103R0021
3 S202-D3 2CDS252001R0031 3  S203-D3NA  2CDS253103R0031
4 S202-D4 2TAZ110200R1041 4  S203-D4NA  2CDS253103R0041
6 S202-D6 2TAZ110200R1061 6  S203-D6NA  2CDS253103R0061
8 S202-D8 2CDS252001R0081 8  S203-D8NA  2CDS253103R0081
10 S202-D10 2TAZ110200R1101 10  S203-D10NA  2CDS253103R0101
13 S202-D13 2CDS252001R0131 13  S203-D13NA  2CDS253103R0131
16 S202-D16 2TAZ110200R1161 16  S203-D16NA  2CDS253103R0161
20 S202-D20 2TAZ110200R1201 20  S203-D20NA  2CDS253103R0201
25 S202-D25 2TAZ110200R1251 25  S203-D25NA  2CDS253103R0251
32 S202-D32 2TAZ110200R1321 32  S203-D32NA  2CDS253103R0321
40 S202-D40 2TAZ110200R1401 40  S203-D40NA  2CDS253103R0401
50 S202-D50 2TAZ110200R1501 50  S203-D50NA  2CDS253103R0501
63 S202-D63 2TAZ110200R1631 63  S203-D63NA  2CDS253103R0631
0,5 S203-D0.5 2CDS253001R0981
1 S203-D1 2CDS253001R0011
1,6 S203-D1.6 2CDS253001R0971
2 S203-D2 2TAZ110300R1021
3 S203-D3 2CDS253001R0031
4 S203-D4 2TAZ110300R1041
6 S203-D6 2TAZ110300R1061
8 S203-D8 2CDS253001R0081
10 S203-D10 2TAZ110300R1101
13 S203-D13 2CDS253001R0131
16 S203-D16 2TAZ110300R1161
20 S203-D20 2TAZ110300R1201
25 S203-D25 2TAZ110300R1251
32 S203-D32 2TAZ110300R1321
40 S203-D40 2TAZ110300R1401
50 S203-D50 2TAZ110300R1501
63 S203-D63 2TAZ110300R1631
0,5 S204-D0.5 2CDS254001R0981
1 S204-D1 2CDS254001R0011
1,6 S204-D1.6 2CDS254001R0971
2 S204-D2 2TAZ110400R1021
3 S204-D3 2CDS254001R0031
4 S204-D4 2TAZ110400R1041
6 S204-D6 2TAZ110400R1061
8 S204-D8 2CDS254001R0081
10 S204-D10 2TAZ110400R1101
13 S204-D13 2CDS254001R0131
16 S204-D16 2TAZ110400R1161
20 S204-D20 2TAZ110400R1201
25 S204-D25 2TAZ110400R1251
32 S204-D32 2TAZ110400R1321
40 S204-D40 2TAZ110400R1401
50 S204-D50 2TAZ110400R1501
63 S204-D63 2TAZ110400R1631
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S200
—
S200 Curva K
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5 S201-K0.5  2CDS251001R0157 0,5  S201-K0.5NA  2CDS251103R0157
1 S201-K1  2CDS251001R0217 1  S201-K1NA  2CDS251103R0217
1,6 S201-K1.6  2CDS251001R0257 1,6  S201-K1.6NA  2CDS251103R0257
2 S201-K2  2CDS251001R0277 2  S201-K2NA  2CDS251103R0277
3 S201-K3  2CDS251001R0317 3  S201-K3NA  2CDS251103R0317
4 S201-K4  2CDS251001R0337 4  S201-K4NA  2CDS251103R0337
6 S201-K6  2CDS251001R0377 6  S201-K6NA  2CDS251103R0377
8 S201-K8  2CDS251001R0407 8  S201-K8NA  2CDS251103R0407
10 S201-K10  2CDS251001R0427 10  S201-K10NA  2CDS251103R0427
13 S201-K13  2CDS251001R0447 13  S201-K13NA  2CDS251103R0447
16 S201-K16  2CDS251001R0467 16  S201-K16NA  2CDS251103R0467
20 S201-K20  2CDS251001R0487 20  S201-K20NA  2CDS251103R0487
25 S201-K25  2CDS251001R0517 25  S201-K25NA  2CDS251103R0517
32 S201-K32  2CDS251001R0537 32  S201-K32NA  2CDS251103R0537
40 S201-K40  2CDS251001R0557 40  S201-K40NA  2CDS251103R0557
50 S201-K50  2CDS251001R0577 50  S201-K50NA  2CDS251103R0577
63 S201-K63  2CDS251001R0607 63  S201-K63NA  2CDS251103R0607
0,5 S202-K0.5  2CDS252001R0157 0,5  S203-K0.5NA  2CDS253103R0157
1 S202-K1  2CDS252001R0217 1  S203-K1NA  2CDS253103R0217
1,6 S202-K1.6  2CDS252001R0257 1,6  S203-K1.6NA  2CDS253103R0257
2 S202-K2  2CDS252001R0277 2  S203-K2NA  2CDS253103R0277
3 S202-K3  2CDS252001R0317 3  S203-K3NA  2CDS253103R0317
4 S202-K4  2CDS252001R0337 4  S203-K4NA  2CDS253103R0337
6 S202-K6  2CDS252001R0377 6  S203-K6NA  2CDS253103R0377
8 S202-K8  2CDS252001R0407 8  S203-K8NA  2CDS253103R0407
10 S202-K10  2CDS252001R0427 10  S203-K10NA  2CDS253103R0427
13 S202-K13  2CDS252001R0447 13  S203-K13NA  2CDS253103R0447
16 S202-K16  2CDS252001R0467 16  S203-K16NA  2CDS253103R0467
20 S202-K20  2CDS252001R0487 20  S203-K20NA  2CDS253103R0487
25 S202-K25  2CDS252001R0517 25  S203-K25NA  2CDS253103R0517
32 S202-K32  2CDS252001R0537 32  S203-K32NA  2CDS253103R0537
40 S202-K40  2CDS252001R0557 40  S203-K40NA  2CDS253103R0557
50 S202-K50  2CDS252001R0577 50  S203-K50NA  2CDS253103R0577
63 S202-K63  2CDS252001R0607 63  S203-K63NA  2CDS253103R0607
0,5 S203-K0.5  2CDS253001R0157
1 S203-K1  2CDS253001R0217
1,6 S203-K1.6  2CDS253001R0257
2 S203-K2  2CDS253001R0277
3 S203-K3  2CDS253001R0317
4 S203-K4  2CDS253001R0337
6 S203-K6  2CDS253001R0377
8 S203-K8  2CDS253001R0407
10 S203-K10  2CDS253001R0427
13 S203-K13  2CDS253001R0447
16 S203-K16  2CDS253001R0467
20 S203-K20  2CDS253001R0487
25 S203-K25  2CDS253001R0517
32 S203-K32  2CDS253001R0537
40 S203-K40  2CDS253001R0557
50 S203-K50  2CDS253001R0577
63 S203-K63  2CDS253001R0607
0,5 S204-K0.5  2CDS254001R0157
1 S204-K1  2CDS254001R0217
1,6 S204-K1.6  2CDS254001R0257
2 S204-K2  2CDS254001R0277
3 S204-K3  2CDS254001R0317
4 S204-K4  2CDS254001R0337
6 S204-K6  2CDS254001R0377
8 S204-K8  2CDS254001R0407
10 S204-K10  2CDS254001R0427
13 S204-K13  2CDS254001R0447
16 S204-K16  2CDS254001R0467
20 S204-K20  2CDS254001R0487
25 S204-K25  2CDS254001R0517
32 S204-K32  2CDS254001R0537
40 S204-K40  2CDS254001R0557
50 S204-K50  2CDS254001R0577
63 S204-K63  2CDS254001R0607
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S200
—
S200 Curva Z
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5 S201-Z0.5  2CDS251001R0158 0,5  S201-Z0.5NA  2CDS251103R0158
1 S201-Z1  2CDS251001R0218 1  S201-Z1NA  2CDS251103R0218
1,6 S201-Z1.6  2CDS251001R0258 1,6  S201-Z1.6NA  2CDS251103R0258
2 S201-Z2  2CDS251001R0278 2  S201-Z2NA  2CDS251103R0278
3 S201-Z3  2CDS251001R0318 3  S201-Z3NA  2CDS251103R0318
4 S201-Z4  2CDS251001R0338 4  S201-Z4NA  2CDS251103R0338
6 S201-Z6  2CDS251001R0378 6  S201-Z6NA  2CDS251103R0378
8 S201-Z8  2CDS251001R0408 8  S201-Z8NA  2CDS251103R0408
10 S201-Z10  2CDS251001R0428 10  S201-Z10NA  2CDS251103R0428
16 S201-Z16  2CDS251001R0468 16  S201-Z16NA  2CDS251103R0468
20 S201-Z20  2CDS251001R0488 20  S201-Z20NA  2CDS251103R0488
25 S201-Z25  2CDS251001R0518 25  S201-Z25NA  2CDS251103R0518
32 S201-Z32  2CDS251001R0538 32  S201-Z32NA  2CDS251103R0538
40 S201-Z40  2CDS251001R0558 40  S201-Z40NA  2CDS251103R0558
50 S201-Z50  2CDS251001R0578 50  S201-Z50NA  2CDS251103R0578
63 S201-Z63  2CDS251001R0608 63  S201-Z63NA  2CDS251103R0608
0,5 S202-Z0.5  2CDS252001R0158 0,5  S203-Z0.5NA  2CDS253103R0158
1 S202-Z1  2CDS252001R0218 1  S203-Z1NA  2CDS253103R0218
1,6 S202-Z1.6  2CDS252001R0258 1,6  S203-Z1.6NA  2CDS253103R0258
2 S202-Z2  2CDS252001R0278 2  S203-Z2NA  2CDS253103R0278
3 S202-Z3  2CDS252001R0318 3  S203-Z3NA  2CDS253103R0318
4 S202-Z4  2CDS252001R0338 4  S203-Z4NA  2CDS253103R0338
6 S202-Z6  2CDS252001R0378 6  S203-Z6NA  2CDS253103R0378
8 S202-Z8  2CDS252001R0408 8  S203-Z8NA  2CDS253103R0408
10 S202-Z10  2CDS252001R0428 10  S203-Z10NA  2CDS253103R0428
16 S202-Z16  2CDS252001R0468 16  S203-Z16NA  2CDS253103R0468
20 S202-Z20  2CDS252001R0488 20  S203-Z20NA  2CDS253103R0488
25 S202-Z25  2CDS252001R0518 25  S203-Z25NA  2CDS253103R0518
32 S202-Z32  2CDS252001R0538 32  S203-Z32NA  2CDS253103R0538
40 S202-Z40  2CDS252001R0558 40  S203-Z40NA  2CDS253103R0558
50 S202-Z50  2CDS252001R0578 50  S203-Z50NA  2CDS253103R0578
63 S202-Z63  2CDS252001R0608 63  S203-Z63NA  2CDS253103R0608
0,5 S203-Z0.5  2CDS253001R0158
1 S203-Z1  2CDS253001R0218
1,6 S203-Z1.6  2CDS253001R0258
2 S203-Z2  2CDS253001R0278
3 S203-Z3  2CDS253001R0318
4 S203-Z4  2CDS253001R0338
6 S203-Z6  2CDS253001R0378
8 S203-Z8  2CDS253001R0408
10 S203-Z10  2CDS253001R0428
16 S203-Z16  2CDS253001R0468
20 S203-Z20  2CDS253001R0488
25 S203-Z25  2CDS253001R0518
32 S203-Z32  2CDS253001R0538
40 S203-Z40  2CDS253001R0558
50 S203-Z50  2CDS253001R0578
63 S203-Z63  2CDS253001R0608
0,5 S204-Z0.5  2CDS254001R0158
1 S204-Z1  2CDS254001R0218
1,6 S204-Z1.6  2CDS254001R0258
2 S204-Z2  2CDS254001R0278
3 S204-Z3  2CDS254001R0318
4 S204-Z4  2CDS254001R0338
6 S204-Z6  2CDS254001R0378
8 S204-Z8  2CDS254001R0408
10 S204-Z10  2CDS254001R0428
16 S204-Z16  2CDS254001R0468
20 S204-Z20  2CDS254001R0488
25 S204-Z25  2CDS254001R0518
32 S204-Z32  2CDS254001R0538
40 S204-Z40  2CDS254001R0558
50 S204-Z50  2CDS254001R0578
63 S204-Z63  2CDS254001R0608
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S200M
—
S200M Curva B
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
6 S201M-B6 2TAZ111100R1065 6  S201M-B6NA  2CDS271103R0065
10 S201M-B10 2TAZ111100R1105 10  S201M-B10NA  2CDS271103R0105
13 S201M-B13 2CDS271001R0135 13  S201M-B13NA  2CDS271103R0135
16 S201M-B16 2TAZ111100R1165 16  S201M-B16NA  2CDS271103R0165
20 S201M-B20 2TAZ111100R1205 20  S201M-B20NA  2CDS271103R0205
25 S201M-B25 2TAZ111100R1255 25  S201M-B25NA  2CDS271103R0255
32 S201M-B32 2TAZ111100R1325 32  S201M-B32NA  2CDS271103R0325
40 S201M-B40 2TAZ111100R1405 40  S201M-B40NA  2CDS271103R0405
50 S201M-B50 2TAZ111100R1505 50  S201M-B50NA  2CDS271103R0505
63 S201M-B63 2TAZ111100R1635 63  S201M-B63NA  2CDS271103R0635
6 S202M-B6 2TAZ111200R1065 6  S203M-B6NA  2CDS273103R0065
10 S202M-B10 2TAZ111200R1105 10  S203M-B10NA  2CDS273103R0105
13 S202M-B13 2CDS272001R0135 13  S203M-B13NA  2CDS273103R0135
16 S202M-B16 2TAZ111200R1165 16  S203M-B16NA  2CDS273103R0165
20 S202M-B20 2TAZ111200R1205 20  S203M-B20NA  2CDS273103R0205
25 S202M-B25 2TAZ111200R1255 25  S203M-B25NA  2CDS273103R0255
32 S202M-B32 2TAZ111200R1325 32  S203M-B32NA  2CDS273103R0325
40 S202M-B40 2TAZ111200R1405 40  S203M-B40NA  2CDS273103R0405
50 S202M-B50 2TAZ111200R1505 50  S203M-B50NA  2CDS273103R0505
63 S202M-B63 2TAZ111200R1635 63  S203M-B63NA  2CDS273103R0635
6 S203M-B6 2TAZ111300R1065
10 S203M-B10 2TAZ111300R1105
13 S203M-B13 2CDS273001R0135
16 S203M-B16 2TAZ111300R1165
20 S203M-B20 2TAZ111300R1205
25 S203M-B25 2TAZ111300R1255
32 S203M-B32 2TAZ111300R1325
40 S203M-B40 2TAZ111300R1405
50 S203M-B50 2TAZ111300R1505
63 S203M-B63 2TAZ111300R1635
6 S204M-B6 2TAZ111400R1065
10 S204M-B10 2TAZ111400R1105
13 S204M-B13 2CDS274001R0135
16 S204M-B16 2TAZ111400R1165
20 S204M-B20 2TAZ111400R1205
25 S204M-B25 2TAZ111400R1255
32 S204M-B32 2TAZ111400R1325
40 S204M-B40 2TAZ111400R1405
50 S204M-B50 2TAZ111400R1505
63 S204M-B63 2TAZ111400R1635
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S200M
—
S200M Curva C
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5 S201M-C0.5 2CDS271001R0984 0,5  S201M-C0.5NA  2CDS271103R0984
1 S201M-C1 2CDS271001R0014 1  S201M-C1NA  2CDS271103R0014
1,6 S201M-C1.6 2CDS271001R0974 1,6  S201M-C1.6NA  2CDS271103R0974
2 S201M-C2 2TAZ111100R1024 2  S201M-C2NA  2CDS271103R0024
3 S201M-C3 2CDS271001R0034 3  S201M-C3NA  2CDS271103R0034
4 S201M-C4 2TAZ111100R1044 4  S201M-C4NA  2CDS271103R0044
6 S201M-C6 2TAZ111100R1064 6  S201M-C6NA  2CDS271103R0064
8 S201M-C8 2CDS271001R0084 8  S201M-C8NA  2CDS271103R0084
10 S201M-C10 2TAZ111100R1104 10  S201M-C10NA  2CDS271103R0104
13 S201M-C13 2CDS271001R0134 13  S201M-C13NA  2CDS271103R0134
16 S201M-C16 2TAZ111100R1164 16  S201M-C16NA  2CDS271103R0164
20 S201M-C20 2TAZ111100R1204 20  S201M-C20NA  2CDS271103R0204
25 S201M-C25 2TAZ111100R1254 25  S201M-C25NA  2CDS271103R0254
32 S201M-C32 2TAZ111100R1324 32  S201M-C32NA  2CDS271103R0324
40 S201M-C40 2TAZ111100R1404 40  S201M-C40NA  2CDS271103R0404
50 S201M-C50 2TAZ111100R1504 50  S201M-C50NA  2CDS271103R0504
63 S201M-C63 2TAZ111100R1634 63  S201M-C63NA  2CDS271103R0634
0,5 S202M-C0.5 2CDS272001R0984 0,5  S203M-C0.5NA  2CDS273103R0984
1 S202M-C1 2CDS272001R0014 1  S203M-C1NA  2CDS273103R0014
1,6 S202M-C1.6 2CDS272001R0974 1,6  S203M-C1.6NA  2CDS273103R0974
2 S202M-C2 2TAZ111200R1024 2  S203M-C2NA  2CDS273103R0024
3 S202M-C3 2CDS272001R0034 3  S203M-C3NA  2CDS273103R0034
4 S202M-C4 2TAZ111200R1044 4  S203M-C4NA  2CDS273103R0044
6 S202M-C6 2TAZ111200R1064 6  S203M-C6NA  2CDS273103R0064
8 S202M-C8 2CDS272001R0084 8  S203M-C8NA  2CDS273103R0084
10 S202M-C10 2TAZ111200R1104 10  S203M-C10NA  2CDS273103R0104
13 S202M-C13 2CDS272001R0134 13  S203M-C13NA  2CDS273103R0134
16 S202M-C16 2TAZ111200R1164 16  S203M-C16NA  2CDS273103R0164
20 S202M-C20 2TAZ111200R1204 20  S203M-C20NA  2CDS273103R0204
25 S202M-C25 2TAZ111200R1254 25  S203M-C25NA  2CDS273103R0254
32 S202M-C32 2TAZ111200R1324 32  S203M-C32NA  2CDS273103R0324
40 S202M-C40 2TAZ111200R1404 40  S203M-C40NA  2CDS273103R0404
50 S202M-C50 2TAZ111200R1504 50  S203M-C50NA  2CDS273103R0504
63 S202M-C63 2TAZ111200R1634 63  S203M-C63NA  2CDS273103R0634
0,5 S203M-C0.5 2CDS273001R0984
1 S203M-C1 2CDS273001R0014
1,6 S203M-C1.6 2CDS273001R0974
2 S203M-C2 2TAZ111300R1024
3 S203M-C3 2CDS273001R0034
4 S203M-C4 2TAZ111300R1044
6 S203M-C6 2TAZ111300R1064
8 S203M-C8 2CDS273001R0084
10 S203M-C10 2TAZ111300R1104
13 S203M-C13 2CDS273001R0134
16 S203M-C16 2TAZ111300R1164
20 S203M-C20 2TAZ111300R1204
25 S203M-C25 2TAZ111300R1254
32 S203M-C32 2TAZ111300R1324
40 S203M-C40 2TAZ111300R1404
50 S203M-C50 2TAZ111300R1504
63 S203M-C63 2TAZ111300R1634
0,5 S204M-C0.5 2CDS274001R0984
1 S204M-C1 2CDS274001R0014
1,6 S204M-C1.6 2CDS274001R0974
2 S204M-C2 2TAZ111400R1024
3 S204M-C3 2CDS274001R0034
4 S204M-C4 2TAZ111400R1044
6 S204M-C6 2TAZ111400R1064
8 S204M-C8 2CDS274001R0084
10 S204M-C10 2TAZ111400R1104
13 S204M-C13 2CDS274001R0134
16 S204M-C16 2TAZ111400R1164
20 S204M-C20 2TAZ111400R1204
25 S204M-C25 2TAZ111400R1254
32 S204M-C32 2TAZ111400R1324
40 S204M-C40 2TAZ111400R1404
50 S204M-C50 2TAZ111400R1504
63 S204M-C63 2TAZ111400R1634
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S200M
—
S200M Curva D
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5 S201M-D0.5  2CDS271001R0981 0,5  S201M-D0.5NA  2CDS271103R0981
1 S201M-D1  2CDS271001R0011 1  S201M-D1NA  2CDS271103R0011
1,6 S201M-D1.6  2CDS271001R0971 1,6  S201M-D1.6NA  2CDS271103R0971
2 S201M-D2  2CDS271001R0021 2  S201M-D2NA  2CDS271103R0021
3 S201M-D3  2CDS271001R0031 3  S201M-D3NA  2CDS271103R0031
4 S201M-D4  2CDS271001R0041 4  S201M-D4NA  2CDS271103R0041
6 S201M-D6  2CDS271001R0061 6  S201M-D6NA  2CDS271103R0061
8 S201M-D8  2CDS271001R0081 8  S201M-D8NA  2CDS271103R0081
10 S201M-D10  2CDS271001R0101 10  S201M-D10NA  2CDS271103R0101
13 S201M-D13  2CDS271001R0131 13  S201M-D13NA  2CDS271103R0131
16 S201M-D16  2CDS271001R0161 16  S201M-D16NA  2CDS271103R0161
20 S201M-D20  2CDS271001R0201 20  S201M-D20NA  2CDS271103R0201
25 S201M-D25  2CDS271001R0251 25  S201M-D25NA  2CDS271103R0251
32 S201M-D32  2CDS271001R0321 32  S201M-D32NA  2CDS271103R0321
40 S201M-D40  2CDS271001R0401 40  S201M-D40NA  2CDS271103R0401
50 S201M-D50  2CDS271001R0501 50  S201M-D50NA  2CDS271103R0501
63 S201M-D63  2CDS271001R0631 63  S201M-D63NA  2CDS271103R0631
0,5 S202M-D0.5  2CDS272001R0981 0,5  S203M-D0.5NA  2CDS273103R0981
1 S202M-D1  2CDS272001R0011 1  S203M-D1NA  2CDS273103R0011
1,6 S202M-D1.6  2CDS272001R0971 1,6  S203M-D1.6NA  2CDS273103R0971
2 S202M-D2  2CDS272001R0021 2  S203M-D2NA  2CDS273103R0021
3 S202M-D3  2CDS272001R0031 3  S203M-D3NA  2CDS273103R0031
4 S202M-D4  2CDS272001R0041 4  S203M-D4NA  2CDS273103R0041
6 S202M-D6  2CDS272001R0061 6  S203M-D6NA  2CDS273103R0061
8 S202M-D8  2CDS272001R0081 8  S203M-D8NA  2CDS273103R0081
10 S202M-D10  2CDS272001R0101 10  S203M-D10NA  2CDS273103R0101
13 S202M-D13  2CDS272001R0131 13  S203M-D13NA  2CDS273103R0131
16 S202M-D16  2CDS272001R0161 16  S203M-D16NA  2CDS273103R0161
20 S202M-D20  2CDS272001R0201 20  S203M-D20NA  2CDS273103R0201
25 S202M-D25  2CDS272001R0251 25  S203M-D25NA  2CDS273103R0251
32 S202M-D32  2CDS272001R0321 32  S203M-D32NA  2CDS273103R0321
40 S202M-D40  2CDS272001R0401 40  S203M-D40NA  2CDS273103R0401
50 S202M-D50  2CDS272001R0501 50  S203M-D50NA  2CDS273103R0501
63 S202M-D63  2CDS272001R0631 63  S203M-D63NA  2CDS273103R0631
0,5 S203M-D0.5  2CDS273001R0981
1 S203M-D1  2CDS273001R0011
1,6 S203M-D1.6  2CDS273001R0971
2 S203M-D2  2CDS273001R0021
3 S203M-D3  2CDS273001R0031
4 S203M-D4  2CDS273001R0041
6 S203M-D6  2CDS273001R0061
8 S203M-D8  2CDS273001R0081
10 S203M-D10  2CDS273001R0101
13 S203M-D13  2CDS273001R0131
16 S203M-D16  2CDS273001R0161
20 S203M-D20  2CDS273001R0201
25 S203M-D25  2CDS273001R0251
32 S203M-D32  2CDS273001R0321
40 S203M-D40  2CDS273001R0401
50 S203M-D50  2CDS273001R0501
63 S203M-D63  2CDS273001R0631
0,5 S204M-D0.5  2CDS274001R0981
1 S204M-D1  2CDS274001R0011
1,6 S204M-D1.6  2CDS274001R0971
2 S204M-D2  2CDS274001R0021
3 S204M-D3  2CDS274001R0031
4 S204M-D4  2CDS274001R0041
6 S204M-D6  2CDS274001R0061
8 S204M-D8  2CDS274001R0081
10 S204M-D10  2CDS274001R0101
13 S204M-D13  2CDS274001R0131
16 S204M-D16  2CDS274001R0161
20 S204M-D20  2CDS274001R0201
25 S204M-D25  2CDS274001R0251
32 S204M-D32  2CDS274001R0321
40 S204M-D40  2CDS274001R0401
50 S204M-D50  2CDS274001R0501
63 S204M-D63  2CDS274001R0631
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S200M
—
S200M Curva K
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5 S201M-K0.5  2CDS271001R0157 0,5  S201M-K0.5NA  2CDS271103R0157
1 S201M-K1  2CDS271001R0217 1  S201M-K1NA  2CDS271103R0217
1,6 S201M-K1.6  2CDS271001R0257 1,6  S201M-K1.6NA  2CDS271103R0257
2 S201M-K2  2CDS271001R0277 2  S201M-K2NA  2CDS271103R0277
3 S201M-K3  2CDS271001R0317 3  S201M-K3NA  2CDS271103R0317
4 S201M-K4  2CDS271001R0337 4  S201M-K4NA  2CDS271103R0337
6 S201M-K6  2CDS271001R0377 6  S201M-K6NA  2CDS271103R0377
8 S201M-K8  2CDS271001R0407 8  S201M-K8NA  2CDS271103R0407
10 S201M-K10  2CDS271001R0427 10  S201M-K10NA  2CDS271103R0427
13 S201M-K13  2CDS271001R0447 13  S201M-K13NA  2CDS271103R0447
16 S201M-K16  2CDS271001R0467 16  S201M-K16NA  2CDS271103R0467
20 S201M-K20  2CDS271001R0487 20  S201M-K20NA  2CDS271103R0487
25 S201M-K25  2CDS271001R0517 25  S201M-K25NA  2CDS271103R0517
32 S201M-K32  2CDS271001R0537 32  S201M-K32NA  2CDS271103R0537
40 S201M-K40  2CDS271001R0557 40  S201M-K40NA  2CDS271103R0557
50 S201M-K50  2CDS271001R0577 50  S201M-K50NA  2CDS271103R0577
63 S201M-K63  2CDS271001R0607 63  S201M-K63NA  2CDS271103R0607
0,5 S202M-K0.5  2CDS272001R0157 0,5  S203M-K0.5NA  2CDS273103R0157
1 S202M-K1  2CDS272001R0217 1  S203M-K1NA  2CDS273103R0217
1,6 S202M-K1.6  2CDS272001R0257 1,6  S203M-K1.6NA  2CDS273103R0257
2 S202M-K2  2CDS272001R0277 2  S203M-K2NA  2CDS273103R0277
3 S202M-K3  2CDS272001R0317 3  S203M-K3NA  2CDS273103R0317
4 S202M-K4  2CDS272001R0337 4  S203M-K4NA  2CDS273103R0337
6 S202M-K6  2CDS272001R0377 6  S203M-K6NA  2CDS273103R0377
8 S202M-K8  2CDS272001R0407 8  S203M-K8NA  2CDS273103R0407
10 S202M-K10  2CDS272001R0427 10  S203M-K10NA  2CDS273103R0427
13 S202M-K13  2CDS272001R0447 13  S203M-K13NA  2CDS273103R0447
16 S202M-K16  2CDS272001R0467 16  S203M-K16NA  2CDS273103R0467
20 S202M-K20  2CDS272001R0487 20  S203M-K20NA  2CDS273103R0487
25 S202M-K25  2CDS272001R0517 25  S203M-K25NA  2CDS273103R0517
32 S202M-K32  2CDS272001R0537 32  S203M-K32NA  2CDS273103R0537
40 S202M-K40  2CDS272001R0557 40  S203M-K40NA  2CDS273103R0557
50 S202M-K50  2CDS272001R0577 50  S203M-K50NA  2CDS273103R0577
63 S202M-K63  2CDS272001R0607 63  S203M-K63NA  2CDS273103R0607
0,5 S203M-K0.5  2CDS273001R0157
1 S203M-K1  2CDS273001R0217
1,6 S203M-K1.6  2CDS273001R0257
2 S203M-K2  2CDS273001R0277
3 S203M-K3  2CDS273001R0317
4 S203M-K4  2CDS273001R0337
6 S203M-K6  2CDS273001R0377
8 S203M-K8  2CDS273001R0407
10 S203M-K10  2CDS273001R0427
13 S203M-K13  2CDS273001R0447
16 S203M-K16  2CDS273001R0467
20 S203M-K20  2CDS273001R0487
25 S203M-K25  2CDS273001R0517
32 S203M-K32  2CDS273001R0537
40 S203M-K40  2CDS273001R0557
50 S203M-K50  2CDS273001R0577
63 S203M-K63  2CDS273001R0607
0,5 S204M-K0.5  2CDS274001R0157
1 S204M-K1  2CDS274001R0217
1,6 S204M-K1.6  2CDS274001R0257
2 S204M-K2  2CDS274001R0277
3 S204M-K3  2CDS274001R0317
4 S204M-K4  2CDS274001R0337
6 S204M-K6  2CDS274001R0377
8 S204M-K8  2CDS274001R0407
10 S204M-K10  2CDS274001R0427
13 S204M-K13  2CDS274001R0447
16 S204M-K16  2CDS274001R0467
20 S204M-K20  2CDS274001R0487
25 S204M-K25  2CDS274001R0517
32 S204M-K32  2CDS274001R0537
40 S204M-K40  2CDS274001R0557
50 S204M-K50  2CDS274001R0577
63 S204M-K63  2CDS274001R0607
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S200M
—
S200M Curva Z
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5 S201M-Z0.5  2CDS271001R0158 0,5  S201M-Z0.5NA  2CDS271103R0158
1 S201M-Z1  2CDS271001R0218 1  S201M-Z1NA  2CDS271103R0218
1,6 S201M-Z1.6  2CDS271001R0258 1,6  S201M-Z1.6NA  2CDS271103R0258
2 S201M-Z2  2CDS271001R0278 2  S201M-Z2NA  2CDS271103R0278
3 S201M-Z3  2CDS271001R0318 3  S201M-Z3NA  2CDS271103R0318
4 S201M-Z4  2CDS271001R0338 4  S201M-Z4NA  2CDS271103R0338
6 S201M-Z6  2CDS271001R0378 6  S201M-Z6NA  2CDS271103R0378
8 S201M-Z8  2CDS271001R0408 8  S201M-Z8NA  2CDS271103R0408
10 S201M-Z10  2CDS271001R0428 10  S201M-Z10NA  2CDS271103R0428
16 S201M-Z16  2CDS271001R0468 16  S201M-Z16NA  2CDS271103R0468
20 S201M-Z20  2CDS271001R0488 20  S201M-Z20NA  2CDS271103R0488
25 S201M-Z25  2CDS271001R0518 25  S201M-Z25NA  2CDS271103R0518
32 S201M-Z32  2CDS271001R0538 32  S201M-Z32NA  2CDS271103R0538
40 S201M-Z40  2CDS271001R0558 40  S201M-Z40NA  2CDS271103R0558
50 S201M-Z50  2CDS271001R0578 50  S201M-Z50NA  2CDS271103R0578
63 S201M-Z63  2CDS271001R0608 63  S201M-Z63NA  2CDS271103R0608
0,5 S202M-Z0.5  2CDS272001R0158 0,5  S203M-Z0.5NA  2CDS273103R0158
1 S202M-Z1  2CDS272001R0218 1  S203M-Z1NA  2CDS273103R0218
1,6 S202M-Z1.6  2CDS272001R0258 1,6  S203M-Z1.6NA  2CDS273103R0258
2 S202M-Z2  2CDS272001R0278 2  S203M-Z2NA  2CDS273103R0278
3 S202M-Z3  2CDS272001R0318 3  S203M-Z3NA  2CDS273103R0318
4 S202M-Z4  2CDS272001R0338 4  S203M-Z4NA  2CDS273103R0338
6 S202M-Z6  2CDS272001R0378 6  S203M-Z6NA  2CDS273103R0378
8 S202M-Z8  2CDS272001R0408 8  S203M-Z8NA  2CDS273103R0408
10 S202M-Z10  2CDS272001R0428 10  S203M-Z10NA  2CDS273103R0428
16 S202M-Z16  2CDS272001R0468 16  S203M-Z16NA  2CDS273103R0468
20 S202M-Z20  2CDS272001R0488 20  S203M-Z20NA  2CDS273103R0488
25 S202M-Z25  2CDS272001R0518 25  S203M-Z25NA  2CDS273103R0518
32 S202M-Z32  2CDS272001R0538 32  S203M-Z32NA  2CDS273103R0538
40 S202M-Z40  2CDS272001R0558 40  S203M-Z40NA  2CDS273103R0558
50 S202M-Z50  2CDS272001R0578 50  S203M-Z50NA  2CDS273103R0578
63 S202M-Z63  2CDS272001R0608 63  S203M-Z63NA  2CDS273103R0608
0,5 S203M-Z0.5  2CDS273001R0158
1 S203M-Z1  2CDS273001R0218
1,6 S203M-Z1.6  2CDS273001R0258
2 S203M-Z2  2CDS273001R0278
3 S203M-Z3  2CDS273001R0318
4 S203M-Z4  2CDS273001R0338
6 S203M-Z6  2CDS273001R0378
8 S203M-Z8  2CDS273001R0408
10 S203M-Z10  2CDS273001R0428
16 S203M-Z16  2CDS273001R0468
20 S203M-Z20  2CDS273001R0488
25 S203M-Z25  2CDS273001R0518
32 S203M-Z32  2CDS273001R0538
40 S203M-Z40  2CDS273001R0558
50 S203M-Z50  2CDS273001R0578
63 S203M-Z63  2CDS273001R0608
0,5 S204M-Z0.5  2CDS274001R0158
1 S204M-Z1  2CDS274001R0218
1,6 S204M-Z1.6  2CDS274001R0258
2 S204M-Z2  2CDS274001R0278
3 S204M-Z3  2CDS274001R0318
4 S204M-Z4  2CDS274001R0338
6 S204M-Z6  2CDS274001R0378
8 S204M-Z8  2CDS274001R0408
10 S204M-Z10  2CDS274001R0428
16 S204M-Z16  2CDS274001R0468
20 S204M-Z20  2CDS274001R0488
25 S204M-Z25  2CDS274001R0518
32 S204M-Z32  2CDS274001R0538
40 S204M-Z40  2CDS274001R0558
50 S204M-Z50  2CDS274001R0578
63 S204M-Z63  2CDS274001R0608
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S200M UC
—
S200M UC Curva B
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
6  S201M-B6UC  2CDS271061R0065 6  S203M-B6UC  2CDS273061R0065
10  S201M-B10UC  2CDS271061R0105 10  S203M-B10UC  2CDS273061R0105
13  S201M-B13UC  2CDS271061R0135 13  S203M-B13UC  2CDS273061R0135
16  S201M-B16UC  2CDS271061R0165 16  S203M-B16UC  2CDS273061R0165
20  S201M-B20UC  2CDS271061R0205 20  S203M-B20UC  2CDS273061R0205
25  S201M-B25UC  2CDS271061R0255 25  S203M-B25UC  2CDS273061R0255
32  S201M-B32UC  2CDS271061R0325 32  S203M-B32UC  2CDS273061R0325
40  S201M-B40UC  2CDS271061R0405 40  S203M-B40UC  2CDS273061R0405
50  S201M-B50UC  2CDS271061R0505 50  S203M-B50UC  2CDS273061R0505
63  S201M-B63UC  2CDS271061R0635 63  S203M-B63UC  2CDS273061R0635
6  S202M-B6UC  2CDS272061R0065 6  S204M-B6UC  2CDS274061R0065
10  S202M-B10UC  2CDS272061R0105 10  S204M-B10UC  2CDS274061R0105
13  S202M-B13UC  2CDS272061R0135 13  S204M-B13UC  2CDS274061R0135
16  S202M-B16UC  2CDS272061R0165 16  S204M-B16UC  2CDS274061R0165
20  S202M-B20UC  2CDS272061R0205 20  S204M-B20UC  2CDS274061R0205
25  S202M-B25UC  2CDS272061R0255 25  S204M-B25UC  2CDS274061R0255
32  S202M-B32UC  2CDS272061R0325 32  S204M-B32UC  2CDS274061R0325
40  S202M-B40UC  2CDS272061R0405 40  S204M-B40UC  2CDS274061R0405
50  S202M-B50UC  2CDS272061R0505 50  S204M-B50UC  2CDS274061R0505
63  S202M-B63UC  2CDS272061R0635 63  S204M-B63UC  2CDS274061R0635
—
S200M UC Curva C
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5  S201M-C0.5UC  2CDS271061R0984 0,5 S203M-C0.5UC  2CDS273061R0984
1  S201M-C1UC  2CDS271061R0014 1 S203M-C1UC  2CDS273061R0014
1,6  S201M-C1.6UC  2CDS271061R0974 1,6 S203M-C1.6UC  2CDS273061R0974
2  S201M-C2UC  2CDS271061R0024 2 S203M-C2UC  2CDS273061R0024
3  S201M-C3UC  2CDS271061R0034 3 S203M-C3UC  2CDS273061R0034
4  S201M-C4UC  2CDS271061R0044 4 S203M-C4UC  2CDS273061R0044
6  S201M-C6UC  2CDS271061R0064 6 S203M-C6UC  2CDS273061R0064
8  S201M-C8UC  2CDS271061R0084 8 S203M-C8UC  2CDS273061R0084
10  S201M-C10UC  2CDS271061R0104 10 S203M-C10UC  2CDS273061R0104
13  S201M-C13UC  2CDS271061R0134 13 S203M-C13UC  2CDS273061R0134
16  S201M-C16UC  2CDS271061R0164 16 S203M-C16UC  2CDS273061R0164
20  S201M-C20UC  2CDS271061R0204 20 S203M-C20UC  2CDS273061R0204
25  S201M-C25UC  2CDS271061R0254 25 S203M-C25UC  2CDS273061R0254
32  S201M-C32UC  2CDS271061R0324 32 S203M-C32UC  2CDS273061R0324
40  S201M-C40UC  2CDS271061R0404 40 S203M-C40UC  2CDS273061R0404
50  S201M-C50UC  2CDS271061R0504 50 S203M-C50UC  2CDS273061R0504
63  S201M-C63UC  2CDS271061R0634 63 S203M-C63UC  2CDS273061R0634
0,5  S202M-C0.5UC  2CDS272061R0984 0,5 S204M-C0.5UC  2CDS274061R0984
1  S202M-C1UC  2CDS272061R0014 1 S204M-C1UC  2CDS274061R0014
1,6  S202M-C1.6UC  2CDS272061R0974 1,6 S204M-C1.6UC  2CDS274061R0974
2  S202M-C2UC  2CDS272061R0024 2 S204M-C2UC  2CDS274061R0024
3  S202M-C3UC  2CDS272061R0034 3 S204M-C3UC  2CDS274061R0034
4  S202M-C4UC  2CDS272061R0044 4 S204M-C4UC  2CDS274061R0044
6  S202M-C6UC  2CDS272061R0064 6 S204M-C6UC  2CDS274061R0064
8  S202M-C8UC  2CDS272061R0084 8 S204M-C8UC  2CDS274061R0084
10  S202M-C10UC  2CDS272061R0104 10 S204M-C10UC  2CDS274061R0104
13  S202M-C13UC  2CDS272061R0134 13 S204M-C13UC  2CDS274061R0134
16  S202M-C16UC  2CDS272061R0164 16 S204M-C16UC  2CDS274061R0164
20  S202M-C20UC  2CDS272061R0204 20 S204M-C20UC  2CDS274061R0204
25  S202M-C25UC  2CDS272061R0254 25 S204M-C25UC  2CDS274061R0254
32  S202M-C32UC  2CDS272061R0324 32 S204M-C32UC  2CDS274061R0324
40  S202M-C40UC  2CDS272061R0404 40 S204M-C40UC  2CDS274061R0404
50  S202M-C50UC  2CDS272061R0504 50 S204M-C50UC  2CDS274061R0504
63  S202M-C63UC  2CDS272061R0634 63 S204M-C63UC  2CDS274061R0634
3
4
1
2
3
4
1
2
—
Linha S200M UC
—
S200M UC Curva K
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,2  S201M-K0.2UC  2CDS271061R0087 0,2 S203M-K0.2UC  2CDS273061R0087
0,3  S201M-K0.3UC  2CDS271061R0117 0,3 S203M-K0.3UC  2CDS273061R0117
0,5  S201M-K0.5UC  2CDS271061R0157 0,5 S203M-K0.5UC  2CDS273061R0157
0,75  S201M-K0.75UC  2CDS271061R0187 0,75 S203M-K0.75UC  2CDS273061R0187
1  S201M-K1UC  2CDS271061R0217 1 S203M-K1UC  2CDS273061R0217
1,6  S201M-K1.6UC  2CDS271061R0257 1,6 S203M-K1.6UC  2CDS273061R0257
2  S201M-K2UC  2CDS271061R0277 2 S203M-K2UC  2CDS273061R0277
3  S201M-K3UC  2CDS271061R0317 3 S203M-K3UC  2CDS273061R0317
4  S201M-K4UC  2CDS271061R0337 4 S203M-K4UC  2CDS273061R0337
5  S201M-K5UC  2CDS271061R0357 5 S203M-K5UC  2CDS273061R0357
6  S201M-K6UC  2CDS271061R0377 6 S203M-K6UC  2CDS273061R0377
8  S201M-K8UC  2CDS271061R0407 8 S203M-K8UC  2CDS273061R0407
10  S201M-K10UC  2CDS271061R0427 10 S203M-K10UC  2CDS273061R0427
13  S201M-K13UC  2CDS271061R0447 13 S203M-K13UC  2CDS273061R0447
15  S201M-K15UC  2CDS271061R0457 15 S203M-K15UC  2CDS273061R0457
16  S201M-K16UC  2CDS271061R0467 16 S203M-K16UC  2CDS273061R0467
20  S201M-K20UC  2CDS271061R0487 20 S203M-K20UC  2CDS273061R0487
25  S201M-K25UC  2CDS271061R0517 25 S203M-K25UC  2CDS273061R0517
30  S201M-K30UC  2CDS271061R0527 30 S203M-K30UC  2CDS273061R0527
32  S201M-K32UC  2CDS271061R0537 32 S203M-K32UC  2CDS273061R0537
35  S201M-K35UC  2CDS271061R0547 35 S203M-K35UC  2CDS273061R0547
40  S201M-K40UC  2CDS271061R0557 40 S203M-K40UC  2CDS273061R0557
50  S201M-K50UC  2CDS271061R0577 50 S203M-K50UC  2CDS273061R0577
60  S201M-K60UC  2CDS271061R0587 60 S203M-K60UC  2CDS273061R0587
63  S201M-K63UC  2CDS271061R0607 63 S203M-K63UC  2CDS273061R0607
0,2  S202M-K0.2UC  2CDS272061R0087 0,2  S204M-K0.2UC  2CDS274061R0087
0,3  S202M-K0.3UC  2CDS272061R0117 0,3  S204M-K0.3UC  2CDS274061R0117
0,5  S202M-K0.5UC  2CDS272061R0157 0,5  S204M-K0.5UC  2CDS274061R0157
0,75  S202M-K0.75UC  2CDS272061R0187 0,75  S204M-K0.75UC  2CDS274061R0187
1  S202M-K1UC  2CDS272061R0217 1  S204M-K1UC  2CDS274061R0217
1,6  S202M-K1.6UC  2CDS272061R0257 1,6  S204M-K1.6UC  2CDS274061R0257
2  S202M-K2UC  2CDS272061R0277 2  S204M-K2UC  2CDS274061R0277
3  S202M-K3UC  2CDS272061R0317 3  S204M-K3UC  2CDS274061R0317
4  S202M-K4UC  2CDS272061R0337 4  S204M-K4UC  2CDS274061R0337
5  S202M-K5UC  2CDS272061R0357 5  S204M-K5UC  2CDS274061R0357
6  S202M-K6UC  2CDS272061R0377 6  S204M-K6UC  2CDS274061R0377
8  S202M-K8UC  2CDS272061R0407 8  S204M-K8UC  2CDS274061R0407
10  S202M-K10UC  2CDS272061R0427 10  S204M-K10UC  2CDS274061R0427
13  S202M-K13UC  2CDS272061R0447 13  S204M-K13UC  2CDS274061R0447
15  S202M-K15UC  2CDS272061R0457 15  S204M-K15UC  2CDS274061R0457
16  S202M-K16UC  2CDS272061R0467 16  S204M-K16UC  2CDS274061R0467
20  S202M-K20UC  2CDS272061R0487 20  S204M-K20UC  2CDS274061R0487
25  S202M-K25UC  2CDS272061R0517 25  S204M-K25UC  2CDS274061R0517
30  S202M-K30UC  2CDS272061R0527 30  S204M-K30UC  2CDS274061R0527
32  S202M-K32UC  2CDS272061R0537 32  S204M-K32UC  2CDS274061R0537
35  S202M-K35UC  2CDS272061R0547 35  S204M-K35UC  2CDS274061R0547
40  S202M-K40UC  2CDS272061R0557 40  S204M-K40UC  2CDS274061R0557
50  S202M-K50UC  2CDS272061R0577 50  S204M-K50UC  2CDS274061R0577
60  S202M-K60UC  2CDS272061R0587 60  S204M-K60UC  2CDS274061R0587
63  S202M-K63UC  2CDS272061R0607 63  S204M-K63UC  2CDS274061R0607
1
2
3
4
—
Linha S200M UC
—
S200M UC Curva Z
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5  S201M-Z0.5UC  2CDS271061R0158 0,5 S203M-Z0.5UC  2CDS273061R0158
1  S201M-Z1UC  2CDS271061R0218 1 S203M-Z1UC  2CDS273061R0218
1,6  S201M-Z1.6UC  2CDS271061R0258 1,6 S203M-Z1.6UC  2CDS273061R0258
2  S201M-Z2UC  2CDS271061R0278 2 S203M-Z2UC  2CDS273061R0278
3  S201M-Z3UC  2CDS271061R0318 3 S203M-Z3UC  2CDS273061R0318
4  S201M-Z4UC  2CDS271061R0338 4 S203M-Z4UC  2CDS273061R0338
5  S201M-Z5UC  2CDS271061R0358 5 S203M-Z5UC  2CDS273061R0358
6  S201M-Z6UC  2CDS271061R0378 6 S203M-Z6UC  2CDS273061R0378
8  S201M-Z8UC  2CDS271061R0408 8 S203M-Z8UC  2CDS273061R0408
10  S201M-Z10UC  2CDS271061R0428 10 S203M-Z10UC  2CDS273061R0428
15  S201M-Z15UC  2CDS271061R0458 15 S203M-Z15UC  2CDS273061R0458
16  S201M-Z16UC  2CDS271061R0468 16 S203M-Z16UC  2CDS273061R0468
20  S201M-Z20UC  2CDS271061R0488 20 S203M-Z20UC  2CDS273061R0488
25  S201M-Z25UC  2CDS271061R0518 25 S203M-Z25UC  2CDS273061R0518
30  S201M-Z30UC  2CDS271061R0528 30 S203M-Z30UC  2CDS273061R0528
32  S201M-Z32UC  2CDS271061R0538 32 S203M-Z32UC  2CDS273061R0538
35  S201M-Z35UC  2CDS271061R0548 35 S203M-Z35UC  2CDS273061R0548
40  S201M-Z40UC  2CDS271061R0558 40 S203M-Z40UC  2CDS273061R0558
50  S201M-Z50UC  2CDS271061R0578 50 S203M-Z50UC  2CDS273061R0578
60  S201M-Z60UC  2CDS271061R0588 60 S203M-Z60UC  2CDS273061R0588
63  S201M-Z63UC  2CDS271061R0608 63 S203M-Z63UC  2CDS273061R0608
0,5  S202M-Z0.5UC  2CDS272061R0158 0,5 S204M-Z0.5UC  2CDS274061R0158
1  S202M-Z1UC  2CDS272061R0218 1 S204M-Z1UC  2CDS274061R0218
1,6  S202M-Z1.6UC  2CDS272061R0258 1,6 S204M-Z1.6UC  2CDS274061R0258
2  S202M-Z2UC  2CDS272061R0278 2 S204M-Z2UC  2CDS274061R0278
3  S202M-Z3UC  2CDS272061R0318 3 S204M-Z3UC  2CDS274061R0318
4  S202M-Z4UC  2CDS272061R0338 4 S204M-Z4UC  2CDS274061R0338
5  S202M-Z5UC  2CDS272061R0358 5 S204M-Z5UC  2CDS274061R0358
6  S202M-Z6UC  2CDS272061R0378 6 S204M-Z6UC  2CDS274061R0378
8  S202M-Z8UC  2CDS272061R0408 8 S204M-Z8UC  2CDS274061R0408
10  S202M-Z10UC  2CDS272061R0428 10 S204M-Z10UC  2CDS274061R0428
15  S202M-Z15UC  2CDS272061R0458 15 S204M-Z15UC  2CDS274061R0458
16  S202M-Z16UC  2CDS272061R0468 16 S204M-Z16UC  2CDS274061R0468
20  S202M-Z20UC  2CDS272061R0488 20 S204M-Z20UC  2CDS274061R0488
25  S202M-Z25UC  2CDS272061R0518 25 S204M-Z25UC  2CDS274061R0518
30  S202M-Z30UC  2CDS272061R0528 30 S204M-Z30UC  2CDS274061R0528
32  S202M-Z32UC  2CDS272061R0538 32 S204M-Z32UC  2CDS274061R0538
35  S202M-Z35UC  2CDS272061R0548 35 S204M-Z35UC  2CDS274061R0548
40  S202M-Z40UC  2CDS272061R0558 40 S204M-Z40UC  2CDS274061R0558
50  S202M-Z50UC  2CDS272061R0578 50 S204M-Z50UC  2CDS274061R0578
60  S202M-Z60UC  2CDS272061R0588 60 S204M-Z60UC  2CDS274061R0588
63  S202M-Z63UC  2CDS272061R0608 63 S204M-Z63UC  2CDS274061R0608
1 3
2 4
—
Linha S300P
—
S300P Curva B
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
6 S301P-B6 2CDS381001R0065 6  S301P-B6NA 2CDS381103R0065
10 S301P-B10 2CDS381001R0105 10  S301P-B10NA 2CDS381103R0105
13 S301P-B13 2CDS381001R0135 13  S301P-B13NA 2CDS381103R0135
16 S301P-B16 2CDS381001R0165 16  S301P-B16NA 2CDS381103R0165
20 S301P-B20 2CDS381001R0205 20  S301P-B20NA 2CDS381103R0205
25 S301P-B25 2CDS381001R0255 25  S301P-B25NA 2CDS381103R0255
32 S301P-B32 2CDS381001R0325 32  S301P-B32NA 2CDS381103R0325
40 S301P-B40 2CDS381001R0405 40  S301P-B40NA 2CDS381103R0405
50 S301P-B50 2CDS381001R0505 50  S301P-B50NA 2CDS381103R0505
63 S301P-B63 2CDS381001R0635 63  S301P-B63NA 2CDS381103R0635
6 S302P-B6 2CDS382001R0065 6  S303P-B6NA 2CDS383103R0065
10 S302P-B10 2CDS382001R0105 10  S303P-B10NA 2CDS383103R0105
13 S302P-B13 2CDS382001R0135 13  S303P-B13NA 2CDS383103R0135
16 S302P-B16 2CDS382001R0165 16  S303P-B16NA 2CDS383103R0165
20 S302P-B20 2CDS382001R0205 20  S303P-B20NA 2CDS383103R0205
25 S302P-B25 2CDS382001R0255 25  S303P-B25NA 2CDS383103R0255
32 S302P-B32 2CDS382001R0325 32  S303P-B32NA 2CDS383103R0325
40 S302P-B40 2CDS382001R0405 40  S303P-B40NA 2CDS383103R0405
50 S302P-B50 2CDS382001R0505 50  S303P-B50NA 2CDS383103R0505
63 S302P-B63 2CDS382001R0635 63  S303P-B63NA 2CDS383103R0635
6 S303P-B6 2CDS383001R0065
10 S303P-B10 2CDS383001R0105
13 S303P-B13 2CDS383001R0135
16 S303P-B16 2CDS383001R0165
20 S303P-B20 2CDS383001R0205
25 S303P-B25 2CDS383001R0255
32 S303P-B32 2CDS383001R0325
40 S303P-B40 2CDS383001R0405
50 S303P-B50 2CDS383001R0505
63 S303P-B63 2CDS383001R0635
6 S304P-B6 2CDS384001R0065
10 S304P-B10 2CDS384001R0105
13 S304P-B13 2CDS384001R0135
16 S304P-B16 2CDS384001R0165
20 S304P-B20 2CDS384001R0205
25 S304P-B25 2CDS384001R0255
32 S304P-B32 2CDS384001R0325
40 S304P-B40 2CDS384001R0405
50 S304P-B50 2CDS384001R0505
63 S304P-B63 2CDS384001R0635
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S300P
—
S300P Curva C
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5 S301P-C0.5 2CDS381001R0984 0,5  S301P-C0.5NA 2CDS381103R0984
1 S301P-C1 2CDS381001R0014 1  S301P-C1NA 2CDS381103R0014
1,6 S301P-C1.6 2CDS381001R0974 1,6  S301P-C1.6NA 2CDS381103R0974
2 S301P-C2 2CDS381001R0024 2  S301P-C2NA 2CDS381103R0024
3 S301P-C3 2CDS381001R0034 3  S301P-C3NA 2CDS381103R0034
4 S301P-C4 2CDS381001R0044 4  S301P-C4NA 2CDS381103R0044
6 S301P-C6 2CDS381001R0064 6  S301P-C6NA 2CDS381103R0064
8 S301P-C8 2CDS381001R0084 8  S301P-C8NA 2CDS381103R0084
10 S301P-C10 2CDS381001R0104 10  S301P-C10NA 2CDS381103R0104
13 S301P-C13 2CDS381001R0134 13  S301P-C13NA 2CDS381103R0134
16 S301P-C16 2CDS381001R0164 16  S301P-C16NA 2CDS381103R0164
20 S301P-C20 2CDS381001R0204 20  S301P-C20NA 2CDS381103R0204
25 S301P-C25 2CDS381001R0254 25  S301P-C25NA 2CDS381103R0254
32 S301P-C32 2CDS381001R0324 32  S301P-C32NA 2CDS381103R0324
40 S301P-C40 2CDS381001R0404 40  S301P-C40NA 2CDS381103R0404
50 S301P-C50 2CDS381001R0504 50  S301P-C50NA 2CDS381103R0504
63 S301P-C63 2CDS381001R0634 63  S301P-C63NA 2CDS381103R0634
0,5 S302P-C0.5 2CDS382001R0984 0,5  S303P-C0.5NA 2CDS383103R0984
1 S302P-C1 2CDS382001R0014 1  S303P-C1NA 2CDS383103R0014
1,6 S302P-C1.6 2CDS382001R0974 1,6  S303P-C1.6NA 2CDS383103R0974
2 S302P-C2 2CDS382001R0024 2  S303P-C2NA 2CDS383103R0024
3 S302P-C3 2CDS382001R0034 3  S303P-C3NA 2CDS383103R0034
4 S302P-C4 2CDS382001R0044 4  S303P-C4NA 2CDS383103R0044
6 S302P-C6 2CDS382001R0064 6  S303P-C6NA 2CDS383103R0064
8 S302P-C8 2CDS382001R0084 8  S303P-C8NA 2CDS383103R0084
10 S302P-C10 2CDS382001R0104 10  S303P-C10NA 2CDS383103R0104
13 S302P-C13 2CDS382001R0134 13  S303P-C13NA 2CDS383103R0134
16 S302P-C16 2CDS382001R0164 16  S303P-C16NA 2CDS383103R0164
20 S302P-C20 2CDS382001R0204 20  S303P-C20NA 2CDS383103R0204
25 S302P-C25 2CDS382001R0254 25  S303P-C25NA 2CDS383103R0254
32 S302P-C32 2CDS382001R0324 32  S303P-C32NA 2CDS383103R0324
40 S302P-C40 2CDS382001R0404 40  S303P-C40NA 2CDS383103R0404
50 S302P-C50 2CDS382001R0504 50  S303P-C50NA 2CDS383103R0504
63 S302P-C63 2CDS382001R0634 63  S303P-C63NA 2CDS383103R0634
0,5 S303P-C0.5 2CDS383001R0984
1 S303P-C1 2CDS383001R0014
1,6 S303P-C1.6 2CDS383001R0974
2 S303P-C2 2CDS383001R0024
3 S303P-C3 2CDS383001R0034
4 S303P-C4 2CDS383001R0044
6 S303P-C6 2CDS383001R0064
8 S303P-C8 2CDS383001R0084
10 S303P-C10 2CDS383001R0104
13 S303P-C13 2CDS383001R0134
16 S303P-C16 2CDS383001R0164
20 S303P-C20 2CDS383001R0204
25 S303P-C25 2CDS383001R0254
32 S303P-C32 2CDS383001R0324
40 S303P-C40 2CDS383001R0404
50 S303P-C50 2CDS383001R0504
63 S303P-C63 2CDS383001R0634
0,5 S304P-C0.5 2CDS384001R0984
1 S304P-C1 2CDS384001R0014
1,6 S304P-C1.6 2CDS384001R0974
2 S304P-C2 2CDS384001R0024
3 S304P-C3 2CDS384001R0034
4 S304P-C4 2CDS384001R0044
6 S304P-C6 2CDS384001R0064
8 S304P-C8 2CDS384001R0084
10 S304P-C10 2CDS384001R0104
13 S304P-C13 2CDS384001R0134
16 S304P-C16 2CDS384001R0164
20 S304P-C20 2CDS384001R0204
25 S304P-C25 2CDS384001R0254
32 S304P-C32 2CDS384001R0324
40 S304P-C40 2CDS384001R0404
50 S304P-C50 2CDS384001R0504
63 S304P-C63 2CDS384001R0634
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S300P
—
S300P Curva D
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5 S301P-D0.5 2CDS381001R0981 0,5  S301P-D0.5NA 2CDS381103R0981
1 S301P-D1 2CDS381001R0011 1  S301P-D1NA 2CDS381103R0011
1,6 S301P-D1.6 2CDS381001R0971 1,6  S301P-D1.6NA 2CDS381103R0971
2 S301P-D2 2CDS381001R0021 2  S301P-D2NA 2CDS381103R0021
3 S301P-D3 2CDS381001R0031 3  S301P-D3NA 2CDS381103R0031
4 S301P-D4 2CDS381001R0041 4  S301P-D4NA 2CDS381103R0041
6 S301P-D6 2CDS381001R0061 6  S301P-D6NA 2CDS381103R0061
8 S301P-D8 2CDS381001R0081 8  S301P-D8NA 2CDS381103R0081
10 S301P-D10 2CDS381001R0101 10  S301P-D10NA 2CDS381103R0101
13 S301P-D13 2CDS381001R0131 13  S301P-D13NA 2CDS381103R0131
16 S301P-D16 2CDS381001R0161 16  S301P-D16NA 2CDS381103R0161
20 S301P-D20 2CDS381001R0201 20  S301P-D20NA 2CDS381103R0201
25 S301P-D25 2CDS381001R0251 25  S301P-D25NA 2CDS381103R0251
32 S301P-D32 2CDS381001R0321 32  S301P-D32NA 2CDS381103R0321
40 S301P-D40 2CDS381001R0401 40  S301P-D40NA 2CDS381103R0401
50 S301P-D50 2CDS381001R0501 50  S301P-D50NA 2CDS381103R0501
63 S301P-D63 2CDS381001R0631 63  S301P-D63NA 2CDS381103R0631
0,5 S302P-D0.5 2CDS382001R0981 0,5  S303P-D0.5NA 2CDS383103R0981
1 S302P-D1 2CDS382001R0011 1  S303P-D1NA 2CDS383103R0011
1,6 S302P-D1.6 2CDS382001R0971 1,6  S303P-D1.6NA 2CDS383103R0971
2 S302P-D2 2CDS382001R0021 2  S303P-D2NA 2CDS383103R0021
3 S302P-D3 2CDS382001R0031 3  S303P-D3NA 2CDS383103R0031
4 S302P-D4 2CDS382001R0041 4  S303P-D4NA 2CDS383103R0041
6 S302P-D6 2CDS382001R0061 6  S303P-D6NA 2CDS383103R0061
8 S302P-D8 2CDS382001R0081 8  S303P-D8NA 2CDS383103R0081
10 S302P-D10 2CDS382001R0101 10  S303P-D10NA 2CDS383103R0101
13 S302P-D13 2CDS382001R0131 13  S303P-D13NA 2CDS383103R0131
16 S302P-D16 2CDS382001R0161 16  S303P-D16NA 2CDS383103R0161
20 S302P-D20 2CDS382001R0201 20  S303P-D20NA 2CDS383103R0201
25 S302P-D25 2CDS382001R0251 25  S303P-D25NA 2CDS383103R0251
32 S302P-D32 2CDS382001R0321 32  S303P-D32NA 2CDS383103R0321
40 S302P-D40 2CDS382001R0401 40  S303P-D40NA 2CDS383103R0401
50 S302P-D50 2CDS382001R0501 50  S303P-D50NA 2CDS383103R0501
63 S302P-D63 2CDS382001R0631 63  S303P-D63NA 2CDS383103R0631
0,5 S303P-D0.5 2CDS383001R0981
1 S303P-D1 2CDS383001R0011
1,6 S303P-D1.6 2CDS383001R0971
2 S303P-D2 2CDS383001R0021
3 S303P-D3 2CDS383001R0031
4 S303P-D4 2CDS383001R0041
6 S303P-D6 2CDS383001R0061
8 S303P-D8 2CDS383001R0081
10 S303P-D10 2CDS383001R0101
13 S303P-D13 2CDS383001R0131
16 S303P-D16 2CDS383001R0161
20 S303P-D20 2CDS383001R0201
25 S303P-D25 2CDS383001R0251
32 S303P-D32 2CDS383001R0321
40 S303P-D40 2CDS383001R0401
50 S303P-D50 2CDS383001R0501
63 S303P-D63 2CDS383001R0631
0,5 S304P-D0.5 2CDS384001R0981
1 S304P-D1 2CDS384001R0011
1,6 S304P-D1.6 2CDS384001R0971
2 S304P-D2 2CDS384001R0021
3 S304P-D3 2CDS384001R0031
4 S304P-D4 2CDS384001R0041
6 S304P-D6 2CDS384001R0061
8 S304P-D8 2CDS384001R0081
10 S304P-D10 2CDS384001R0101
13 S304P-D13 2CDS384001R0131
16 S304P-D16 2CDS384001R0161
20 S304P-D20 2CDS384001R0201
25 S304P-D25 2CDS384001R0251
32 S304P-D32 2CDS384001R0321
40 S304P-D40 2CDS384001R0401
50 S304P-D50 2CDS384001R0501
63 S304P-D63 2CDS384001R0631
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S300P
—
S300P Curva K
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,2  S301P-K0.2 2CDS381001R0087 0,2  S301P-K0.2NA 2CDS381103R0087
0,3  S301P-K0.3 2CDS381001R0117 0,3  S301P-K0.3NA 2CDS381103R0117
0,5  S301P-K0.5 2CDS381001R0157 0,5  S301P-K0.5NA 2CDS381103R0157
0,75  S301P-K0.75 2CDS381001R0187 0,75  S301P-K0.75NA 2CDS381103R0187
1  S301P-K1 2CDS381001R0217 1  S301P-K1NA 2CDS381103R0217
1,6  S301P-K1.6 2CDS381001R0257 1,6  S301P-K1.6NA 2CDS381103R0257
2  S301P-K2 2CDS381001R0277 2  S301P-K2NA 2CDS381103R0277
3  S301P-K3 2CDS381001R0317 3  S301P-K3NA 2CDS381103R0317
4  S301P-K4 2CDS381001R0337 4  S301P-K4NA 2CDS381103R0337
6  S301P-K6 2CDS381001R0377 6  S301P-K6NA 2CDS381103R0377
8  S301P-K8 2CDS381001R0407 8  S301P-K8NA 2CDS381103R0407
10  S301P-K10 2CDS381001R0427 10  S301P-K10NA 2CDS381103R0427
13  S301P-K13 2CDS381001R0447 13  S301P-K13NA 2CDS381103R0447
16  S301P-K16 2CDS381001R0467 16  S301P-K16NA 2CDS381103R0467
20  S301P-K20 2CDS381001R0487 20  S301P-K20NA 2CDS381103R0487
25  S301P-K25 2CDS381001R0517 25  S301P-K25NA 2CDS381103R0517
32  S301P-K32 2CDS381001R0537 32  S301P-K32NA 2CDS381103R0537
40  S301P-K40 2CDS381001R0557 40  S301P-K40NA 2CDS381103R0557
50  S301P-K50 2CDS381001R0577 50  S301P-K50NA 2CDS381103R0577
63  S301P-K63 2CDS381001R0607 63  S301P-K63NA 2CDS381103R0607
0,2 S302P-K0.2 2CDS382001R0087 0,2  S303P-K0.2NA 2CDS383103R0087
0,3 S302P-K0.3 2CDS382001R0117 0,3  S303P-K0.3NA 2CDS383103R0117
0,5 S302P-K0.5 2CDS382001R0157 0,5  S303P-K0.5NA 2CDS383103R0157
0,75 S302P-K0.75 2CDS382001R0187 0,75  S303P-K0.75NA 2CDS383103R0187
1 S302P-K1 2CDS382001R0217 1  S303P-K1NA 2CDS383103R0217
1,6 S302P-K1.6 2CDS382001R0257 1,6  S303P-K1.6NA 2CDS383103R0257
2 S302P-K2 2CDS382001R0277 2  S303P-K2NA 2CDS383103R0277
3 S302P-K3 2CDS382001R0317 3  S303P-K3NA 2CDS383103R0317
4 S302P-K4 2CDS382001R0337 4  S303P-K4NA 2CDS383103R0337
6 S302P-K6 2CDS382001R0377 6  S303P-K6NA 2CDS383103R0377
8 S302P-K8 2CDS382001R0407 8  S303P-K8NA 2CDS383103R0407
10 S302P-K10 2CDS382001R0427 10  S303P-K10NA 2CDS383103R0427
13 S302P-K13 2CDS382001R0447 13  S303P-K13NA 2CDS383103R0447
16 S302P-K16 2CDS382001R0467 16  S303P-K16NA 2CDS383103R0467
20 S302P-K20 2CDS382001R0487 20  S303P-K20NA 2CDS383103R0487
25 S302P-K25 2CDS382001R0517 25  S303P-K25NA 2CDS383103R0517
32 S302P-K32 2CDS382001R0537 32  S303P-K32NA 2CDS383103R0537
40 S302P-K40 2CDS382001R0557 40  S303P-K40NA 2CDS383103R0557
50 S302P-K50 2CDS382001R0577 50  S303P-K50NA 2CDS383103R0577
63 S302P-K63 2CDS382001R0607 63  S303P-K63NA 2CDS383103R0607
0,2 S303P-K0.2 2CDS383001R0087
0,3 S303P-K0.3 2CDS383001R0117
0,5 S303P-K0.5 2CDS383001R0157
0,75 S303P-K0.75 2CDS383001R0187
1 S303P-K1 2CDS383001R0217
1,6 S303P-K1.6 2CDS383001R0257
2 S303P-K2 2CDS383001R0277
3 S303P-K3 2CDS383001R0317
4 S303P-K4 2CDS383001R0337
6 S303P-K6 2CDS383001R0377
8 S303P-K8 2CDS383001R0407
10 S303P-K10 2CDS383001R0427
13 S303P-K13 2CDS383001R0447
16 S303P-K16 2CDS383001R0467
20 S303P-K20 2CDS383001R0487
25 S303P-K25 2CDS383001R0517
32 S303P-K32 2CDS383001R0537
40 S303P-K40 2CDS383001R0557
50 S303P-K50 2CDS383001R0577
63 S303P-K63 2CDS383001R0607
0,2  S304P-K0.2 2CDS384001R0087
0,3  S304P-K0.3 2CDS384001R0117
0,5  S304P-K0.5 2CDS384001R0157
0,75  S304P-K0.75 2CDS384001R0187
1  S304P-K1 2CDS384001R0217
1,6  S304P-K1.6 2CDS384001R0257
2  S304P-K2 2CDS384001R0277
3  S304P-K3 2CDS384001R0317
4  S304P-K4 2CDS384001R0337
6  S304P-K6 2CDS384001R0377
8  S304P-K8 2CDS384001R0407
10  S304P-K10 2CDS384001R0427
13  S304P-K13 2CDS384001R0447
16  S304P-K16 2CDS384001R0467
20  S304P-K20 2CDS384001R0487
25  S304P-K25 2CDS384001R0517
32  S304P-K32 2CDS384001R0537
40  S304P-K40 2CDS384001R0557
50  S304P-K50 2CDS384001R0577
63  S304P-K63 2CDS384001R0607
4
1 1+NA
2 3+NA
3
—
Linha S300P
—
S300P Curva Z
Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque Polos  Corrente nominal In (A) Tipo  Código de estoque
0,5  S301P-Z0.5 2CDS381001R0158 0,5  S301P-Z0.5NA 2CDS381103R0158
1  S301P-Z1 2CDS381001R0218 1  S301P-Z1NA 2CDS381103R0218
1,6  S301P-Z1.6 2CDS381001R0258 1,6  S301P-Z1.6NA 2CDS381103R0258
2  S301P-Z2 2CDS381001R0278 2  S301P-Z2NA 2CDS381103R0278
3  S301P-Z3 2CDS381001R0318 3  S301P-Z3NA 2CDS381103R0318
4  S301P-Z4 2CDS381001R0338 4  S301P-Z4NA 2CDS381103R0338
6  S301P-Z6 2CDS381001R0378 6  S301P-Z6NA 2CDS381103R0378
8  S301P-Z8 2CDS381001R0408 8  S301P-Z8NA 2CDS381103R0408
10  S301P-Z10 2CDS381001R0428 10  S301P-Z10NA 2CDS381103R0428
16  S301P-Z16 2CDS381001R0468 16  S301P-Z16NA 2CDS381103R0468
20  S301P-Z20 2CDS381001R0488 20  S301P-Z20NA 2CDS381103R0488
25  S301P-Z25 2CDS381001R0518 25  S301P-Z25NA 2CDS381103R0518
32  S301P-Z32 2CDS381001R0538 32  S301P-Z32NA 2CDS381103R0538
40  S301P-Z40 2CDS381001R0558 40  S301P-Z40NA 2CDS381103R0558
50  S301P-Z50 2CDS381001R0578 50  S301P-Z50NA 2CDS381103R0578
63  S301P-Z63 2CDS381001R0608 63  S301P-Z63NA 2CDS381103R0608
0,5  S302P-Z0.5 2CDS382001R0158 0,5  S303P-Z0.5NA 2CDS383103R0158
1  S302P-Z1 2CDS382001R0218 1  S303P-Z1NA 2CDS383103R0218
1,6  S302P-Z1.6 2CDS382001R0258 1,6  S303P-Z1.6NA 2CDS383103R0258
2  S302P-Z2 2CDS382001R0278 2  S303P-Z2NA 2CDS383103R0278
3  S302P-Z3 2CDS382001R0318 3  S303P-Z3NA 2CDS383103R0318
4  S302P-Z4 2CDS382001R0338 4  S303P-Z4NA 2CDS383103R0338
6  S302P-Z6 2CDS382001R0378 6  S303P-Z6NA 2CDS383103R0378
8  S302P-Z8 2CDS382001R0408 8  S303P-Z8NA 2CDS383103R0408
10  S302P-Z10 2CDS382001R0428 10  S303P-Z10NA 2CDS383103R0428
16  S302P-Z16 2CDS382001R0468 16  S303P-Z16NA 2CDS383103R0468
20  S302P-Z20 2CDS382001R0488 20  S303P-Z20NA 2CDS383103R0488
25  S302P-Z25 2CDS382001R0518 25  S303P-Z25NA 2CDS383103R0518
32  S302P-Z32 2CDS382001R0538 32  S303P-Z32NA 2CDS383103R0538
40  S302P-Z40 2CDS382001R0558 40  S303P-Z40NA 2CDS383103R0558
50  S302P-Z50 2CDS382001R0578 50  S303P-Z50NA 2CDS383103R0578
63  S302P-Z63 2CDS382001R0608 63  S303P-Z63NA 2CDS383103R0608
0,5  S303P-Z0.5 2CDS383001R0158
1  S303P-Z1 2CDS383001R0218
1,6  S303P-Z1.6 2CDS383001R0258
2  S303P-Z2 2CDS383001R0278
3  S303P-Z3 2CDS383001R0318
4  S303P-Z4 2CDS383001R0338
6  S303P-Z6 2CDS383001R0378
8  S303P-Z8 2CDS383001R0408
10  S303P-Z10 2CDS383001R0428
16  S303P-Z16 2CDS383001R0468
20  S303P-Z20 2CDS383001R0488
25  S303P-Z25 2CDS383001R0518
32  S303P-Z32 2CDS383001R0538
40  S303P-Z40 2CDS383001R0558
50  S303P-Z50 2CDS383001R0578
63  S303P-Z63 2CDS383001R0608
0,5  S304P-Z0.5 2CDS384001R0158
1  S304P-Z1 2CDS384001R0218
1,6  S304P-Z1.6 2CDS384001R0258
2  S304P-Z2 2CDS384001R0278
3  S304P-Z3 2CDS384001R0318
4  S304P-Z4 2CDS384001R0338
6  S304P-Z6 2CDS384001R0378
8  S304P-Z8 2CDS384001R0408
10  S304P-Z10 2CDS384001R0428
16  S304P-Z16 2CDS384001R0468
20  S304P-Z20 2CDS384001R0488
25  S304P-Z25 2CDS384001R0518
32  S304P-Z32 2CDS384001R0538
40  S304P-Z40 2CDS384001R0558
50  S304P-Z50 2CDS384001R0578
63  S304P-Z63 2CDS384001R0608
4
1 1+NA
2 3+NA
3
9A
K
K
10
84
72
A
19
94